

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด(ซอยข้างศาลาประชาคม) บ้านโคกหัวช้าง หมู่ที่ 3 ตำบลอิสาน อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงสามพัน  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                        | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1                    | 1. งานรื้อถอนโครงสร้างถนนเดิม                                                            |       |         |              |           |        |                      |           |
|                      | 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)                             |       |         |              |           |        |                      |           |
|                      | 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)                      | ตร.ม. | 733.600 | 78.85        | 57,844.36 | 1.3624 | 107.42               | 78,807.15 |
| 2                    | 1.2 งานตัดผิวถนน คสล.เดิม (หนา 15 ซม.)                                                   | เมตร  | 88.000  | 100.00       | 8,800.00  | 1.3624 | 136.24               | 11,989.12 |
|                      | 2. งานชั้นรองพื้นทาง                                                                     |       |         |              |           |        |                      |           |
|                      | 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                                   |       |         |              |           |        |                      |           |
|                      | 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) |       |         |              |           |        |                      |           |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด(ซอยข้างศาลาประชาคม) บ้านโคกหัวช้าง หมู่ที่ 3 ตำบลอิสาน อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบุรีรัมย์  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                    | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 3                    | 2.1.1.1<br>งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED<br>ROCK SOIL AGGREGATE UNDER<br>CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 45.640  | 667.23       | 30,452.37  | 1.3624 | 909.03               | 41,488.30  |
| 4                    | 2.1.1.2<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)                      | ลบ.ม. | 14.700  | 716.83       | 10,537.40  | 1.3624 | 976.60               | 14,356.15  |
| 5                    | 2.2 งานดิน (EARTHWORK)                                                                               | ลบ.ม. | 158.420 | 737.16       | 116,780.88 | 1.3624 | 1,004.30             | 159,102.27 |
|                      | 2.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)                                                                      |       |         |              |            |        |                      |            |
|                      | 2.2.1.1 งานทรายถมคันทาง (SAND<br>EMBANKMENT)(งานทรายถมหลังท่อ)                                       |       |         |              |            |        |                      |            |
|                      | 3. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15<br>เมตร                                                       |       |         |              |            |        |                      |            |
|                      | 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                      |       |         |              |            |        |                      |            |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด(ซอยข้างศาลาประชาคม) บ้านโคกหัวช้าง หมู่ที่ 3 ตำบลอิสาน อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบุรีรัมย์  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                              | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 6                    | 3.1.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                           |       |         |              |            |        |                      |            |
|                      | 3.1.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 711.600 | 376.76       | 268,102.41 | 1.3624 | 513.29               | 365,262.72 |
| 7                    | 3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                                                            | เมตร  | 8.000   | 149.20       | 1,193.60   | 1.3624 | 203.27               | 1,626.16   |
| 8                    | 3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                                            | เมตร  | 120.000 | 111.56       | 13,387.20  | 1.3624 | 151.98               | 18,238.72  |
|                      | 4. งานระบบระบายน้ำ                                                                                             |       |         |              |            |        |                      |            |
|                      | 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)                                                                                  |       |         |              |            |        |                      |            |
| 9                    | 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.                                           | ม.    | 209.000 | 981.30       | 205,091.70 | 1.3624 | 1,336.92             | 279,416.93 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบั่ก(ซอยข้างศาลาประชาคม) บ้านโคกหัวช้าง หมู่ที่ 3 ตำบลอิสาน อำเภอบึงบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 10                   | 4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br><br>4.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด<br>(MISCELLANEOUS STRUCTURES)<br><br>4.2.1.1<br>อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>(R.C.MANHOLE)<br><br>4.2.1.1.1<br>อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A<br>สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาบ่อบั่ก<br>(R.C.MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.60<br>M.) ขนาด 1.00 x 1.00 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม.<br>ท่อ 0.60 M. เข้า ออก STEEL GRATING<br>0.25 x 1.10 ม. | บ่อ   | 22.000 | 8,223.13     | 180,908.86 | 1.3624 | 11,203.19            | 246,470.23   |
| 11                   | 5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ลบ.ม. | 1.000  | 32.98        | 32.98      | 1.3624 | 44.93                | 44.93        |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |        |              |            |        |                      | 1,216,802.68 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก(ซอยข้างศาลาประชาคม) บ้านโคกหัวช้าง หมู่ที่ 3 ตำบลอิสาน อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกัก(ซอยข้างศาลาประชาคม) บ้านโคกหัวช้าง หมู่ที่ 3 ตำบลอิสาน อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

ปัญญา พลมีเดช

( ปัญญา พลมีเดช )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกฤต โชติกิตติชัย

( ศุภกฤต โชติกิตติชัย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุรินทร์ นิเลศรัมย์

( บุรินทร์ นิเลศรัมย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา พลมีเดช

23 กรกฎาคม 2569